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Om meg
Jeg heter Cecilie Thormodsrud og har Hovawarten Eron på 5 år som konkurrerer i 
Høgre Bruks. Tidligere hadde jeg Bessie av samme rase, som også konkurrerte i 
Elite Lydighet, Høgre bruks, Agility og litt Rally. Mine Hovawarter har vært 
mestvinnende innen rasen i tilsammen 6 år i Norge.

For meg er det viktig å skape godt samspill mellom hund og fører, at hunden 
forstår hva vi er ute etter gjennom positiv trening, og at vi utvikler oss over tid.

Jeg er NKK Trinn1 og Trinn 2 instruktør i Bruks og har holdt mange kurs i Norge. 
Jeg har gjennomført flest bruks kurs med fokus på motivasjon, lek og belønning, 
lydighet som budføring eller apportering, samt skogarbeid med oppletande av 
føremål og spor etter mennesker.

Mange kommer for å lære spesifikke bruks lydighet øvelser. Da er det fokus på 
momenter og øvelser som framførgåande, budføring, kryp eller hals. 

Dersom det er valper/ unge hunder på kurset tilpasser jeg slik at de både kan lære 
grunnleggende oppgaver som byttelek, ut å hente gjenstander, spor og innkalling 
for å nevne noe. 

Jeg er og har vært medlem av Tanums BK i mange år og håper å få etablert et 
aktivt brukshund miljø i klubben.
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Bruks helgekurs 13-14. mai 2023

Hundene bør være min 6 mnd, helst 
kunne grunnleggende lydighet og 
må kunne vente i bilen. 
Maks 6 deltakere. Påmelding til 
Tanums BK. Pris kr 1200,- .

Instruktør: Cecilie Thormodsrud  
NKK Trinn 2 Bruks. 

Viktig: Du må ha med vann, godbiter og 

leker hunden virkelig liker, samt mat/drikke, 
treningsvest, klær og sko til deg for vær og 
terreng.  Helst også lett camping stol, spor 
sele som passer hunden og spor line.

Er du nyfiken og vil lære hva bruks er, ønsker aktivisere hunden din i skogen, 
eller kanskje allerede tavlar i SBK bruks, er dette kurset for deg.

Lørdag 13 mai og søndag 14 mai 2023, begge dager kl. 9 til 15:00 sted Tanums BK og 
skogen. Vi trener en ekvipasje av gangen, tilpasset den enkelte. 
Brukslydighet; velg øvelser som feks, framførgående, apport, kryp, innkalling, hopp over 
hinder eller fellesdekk. Skogdelen er oppletande av føremål, samt spor eller søk. 


